3M 1125 CIRCLE-1"-250 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Distribútor 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Dodávateľ 3M 1125 CIRCLE-1"-250
Cena 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Obrázky 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Obrázok 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 1125 CIRCLE-1"-250 PDF Datasheet Stiahnuť dátový list 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Datový list 3M 1125 CIRCLE-1"-250
Zásoba 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Predám 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Predám 3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 Dodávateľ 3M Distribútor 3M
3M 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M Inc 3M 1125 CIRCLE-1"-250 3M (TC) 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M Touch Systems 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 3M 1125 CIRCLE-1"-250
VÝROBCA 3M
POPIS TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 2344 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ŠÍRKA 1.000" (25.40mm)
TYP Shielding Sheet
HRÚBKA - CELKOVO 0.004" (0.09mm)
TVAR Circular
SÉRIA 1125
OSTATNÉ MENÁ 3M1125CIRCLE1250
3M11347
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIÁL Copper Foil
DĹŽKA -
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LEPIDLO Non-Conductive, Single Sided
3M 1125 CIRCLE-1"-250
Číslo dielu: 3M 1125 CIRCLE-1"-250
Výrobca / Značka: 3M
Popis produktu TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 2344 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M 1125 CIRCLE-1"-250.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 3M 1125 CIRCLE-1"-250
3M 1125 CIRCLE-1"-250.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
3M 1139 0.313" X 60YD
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE ELECTRICAL CLR 5/16"X 60YDS
Skladom:  6553 pcs
RFQ
3M 1139 0.25" X 60YD (PK-2)
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE ELECT CLEAR 1/4"X 60YD 2/PK
Skladom:  3888 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-2"-100
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE COPPER FOIL 50.8MM 100/PK
Skladom:  2325 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 3"-100
výrobcovia:  3M
popis:  SHEET COP FL 19.1X76.2MM 100/PK
Skladom:  3781 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
Skladom:  3907 pcs
RFQ
3M 1139 0.125" X 60YD (PK-3)
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE ELECT CLEAR 1/8"X 60YD 3/PK
Skladom:  5617 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 2"-100
výrobcovia:  3M
popis:  SHEET COP FL 19.1X50.8MM 100/PK
Skladom:  3899 pcs
RFQ
3M 1139 0.188" X 60YD (PK-2)
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE ELECT CLR 3/16"X 60YDS 2/PK
Skladom:  4722 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1.5"-100
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE COPPER FOIL 38.1MM 100/PK
Skladom:  3287 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.5"-250
výrobcovia:  3M
popis:  TAPE COPPER FOIL 12.7MM 250/PK
Skladom:  3635 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 4"-100
výrobcovia:  3M
popis:  SHEET COP 19.1X101.6MM 100/PK
Skladom:  2552 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
výrobcovia:  3M
popis:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
Skladom:  2706 pcs
RFQ